REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

NG £ prot. Fier,né5792021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 46 prot, date 18.09.2018, plotesuar nga subjekti Zj. NEFTALI LONI KERRI. Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 10.09.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me keto te dhena :

e 7K. 88533, nr.pasurise 2/800

e Siperfaqge e parceles ndertimore 260 m2

e Siperfaqge e bazes se ndertimit 111.2 m2

e Numrii kateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 22/2, 2/411

e Jugnr.pasurie 2/304

e Lindje nr.pasurie 2/1277, 2/29

e Perendim nr.pasurie 2/183
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

“16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fief —— Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al




QARKU:
BA SHKIA:

NUMRI UNIK (INDEK S}:

DREJTORIAE ASHK : FIER

FIER

FIER

ZONA KADASTRALE: 8533
ADRESA E PASURISE: FIER

INDEKSI | HARTES: FR-I-6

SHKALLA:
DATA: 14-09-2021

1:500

GENPLAN

NR. I APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:

emér
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atesia
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SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 260
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ll y=4511189.84
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ll lkuFTARET:

il [VE R NrPas 2/2 2/411

il JuG NrPas 2/304

il ILINDJE NrPas 2/1277,2/29
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[ ] OBJEKTI
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SPECIALIST

SEKTOR! | HARTOGRAFISE:

JONIDA GEGA

PERGJEGJES ARTUR SINA

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE: _
SPECIALIST- ARDIT

PERGJEGJES KLED

 KALLAJI

MUHAMET

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Ni& 58 Y Prot. Fier,m&5./ ©021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatimte Vendimit nr.827 date
30.09.2020 ‘Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise,
te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.942 prot,date 05.11.2018 plotesuar nga subjekti Z. PANDELI UANI

» RISTA. Nga procesverbali I verifikimit né terren me date 27.09.2021 rezulton se objekti ndodhet ne
Bashkine Fier me keto te dhena:

ZK.8534,nr.pasurise 18/700

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfaqe e bazes se 114.8 m 2
[ ]
[ ]

Numri | kateve 1 kate
Per banim
Pasurite kufitare :
e  Verinr.pasurie 18/134
e Jugnr.pasurie 18/134
e Lindje nr.pasurie 18/134
e Perendim nr.pasurie 18/134
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise
Shteterore te Kadastres “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duha Tel+3554226485

http:/www.zrpp.gov.al

ler




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK {INDEKS): 05_3007106

QARKU: FIER NR. 1 APLIKIMIT: 942

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 18/700

ZONA KADASTRALE: 8534 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300

ADRESAE PASURISE:  FIER PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE =30 PR. TE VET (O

INDEKSII HARTES: FR-M-2 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 11438

SHRALLA:: 1500 POSEDUESE PANDELI UANI  RISTA

DATA: 01-10-2021 emEr atesia mbiemér

Y= 4205820 98 KRGJSH AL

2 ' i R

10/182
10/18

10/184

18/134
[;_ﬂ_ M_““ |.l"'.:
x=481152.4 x=4a81242 4
y= 450978514 - y=4E500TRE 14
KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 18/134 ;
JUG NrPas 18/134 -‘% HYRIE_NE 08
LUNDJE  NrPas 18/134 [ ] oBJEKTI
PERENDIM NrPas 18/134 ———— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORII GESHTJEVE TE PRONESISE:

@ SPECIALIST—ARD KALLAJt,_’é;"(,

SPECIALIST JONIDA GEGA

Tl
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR '___KARAX®)€“ '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Né ;:! ! ) Prot. F ier,m@[/£2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date
+30:092020 rfBarpercaktimin e rregullave tehollesishme peramiratimin e dokumentit-te-pronesise,
te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.1499 prot,date 27.12.2018 plotesuar nga subjekti Z.FAIK HYSEN HIMA.
~oneNgaproeesverbali-l verifikimit ne terren me date$20:09.2021 rezulton se objektirndddhet(ne? Bashkine
Fier me keto te dhena :
ZK.8531,nr.pasurise 12/844
Siperfaqe e parceles ndertimore 255 m2
Siperfage e bazes se 73.3 m 2
Numri I kateve 1 kate
e Per banim
Pasurite kufitare :
e Veri nr.pasurie 12/40
e Jugnr.pasurie 12/40;12/214
e Lindje nr.pasurie 12/839 ; 12/50
e Perendim nr.pasurie 12/40
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behenpublike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise
Shteterore te Kadastres .
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier : Tel+3554226485

http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : NUMRI UNIK {INDEKS): 05_9007663
QARKU: NR. 1 APLIKIMIT: 1499

BA SHKIA: NR. PASURISE: 12/844
ZONA KADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 255
ADRE SA E PASURISE: PR. SHTET= D0 PR.E TE TRETEVE ='|0 PR.TE VET =10
INDEKSII HARTES: SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 733

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE FAIK - HYSEN  HIMA
DATA: 28-09-2021 e

<= ce3242.80 x= 46242284
| y= 451005278 KRGJ SH = 451005278

12571 AT 21832 ook

atesia mbiemér

121162

Il «= 422242 84 = 48342284
| y= 4c0seee 2 ; y= 450988852
| [KuFITARET: Legjenda

il Ve R NePas 12/40

Il JuG NrPas 12/40.12/214 $ PHIRIE NE.OB
| luNDJE  NePas 12/839,12/50 ] OBJEKT!

PERENDIM NrPas 12/40 — KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST JOHNIDA GEG SPECIALIST ARDIT KALLAJI ﬂ"

i
-




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr L 7Prot. Fier,we5  ©2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date
30.09.2020 “Per percaktimin e:rregullave te-hollesishme per miratimin e:dokumentit te pronesise, « “.2.v =24k
te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.1880 prot,date 19.04.2019 plotesuar nga subjekti ZLLAMBI LLAZI
MECO. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 22.09.2021 rezulton se objekti ndodhet ne* L L
Bashkine Fier me keto te dhena: " = SRR
e ZK.8533,nr.pasurise 7/1192
e Siperfage e parceles ndertimore 255 m2
e Siperfage e bazes se 108.3 m 2
e Numril kateve 1 kate
e Per banim
Pasurite kufitare :
e Veri nr.pasurie 7/1191 ; 7/869 -
e Jug nr.pasurie 7/169
e Lindje nr.pasurie 7/1191 ; 7/869/1
e Perendim nr.pasurie 7/869 ;7/169
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behenpublike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise
Shteterore te Kadastres “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Tel+3554226485

\ <V
Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te dyhanit™Fier
http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

71872

L

DREJTORIA E ASHK : NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9008044
QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 1880
BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 711192
ZONA KADA STRALE: 8533 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 255
ADRE SA E PASURISE: FIER PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE =0 PR.TE VET =)0
INDEKSII HARTES: FR-J-5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 108 3
WHRALLA:. o) POSEDUESE LLAMBI LLAZI  MECO
DATA: 28-09-2021 emér atesia mbiem &r

e S S KRGJ SH xe 48240388

7£1087/108

I
ll x= 482402 22

il IPERENDIM Nr.Pas 7/869 7/169

| y= 481081527 : ;: 2212333.553?
| [kuFrareT: Legjenda

Il VERI Nr.Pas 7/1191,7/869 e

| (e NrPas 7/169 3 HYRIENE. OBy

Il luNDJE NrPas 7/1191.7/869/1 [ ] OBUEKTI

— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: :
f f
| | SPECIALIST  JONIDA GEGA,

I | PERGJEGJES apTUR SINLNI

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
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p#ru"'u:r IES KLEQO
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DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

NeF2/prot. Fier,m&5.1 92021
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date
e+ 300092020 “Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e/dokumentit te pronesise,
te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.680 prot,date 12.01.2021 plotesuar nga subjekti Z.SAMI NEIM
& W2 bz HNMISTAFAJ. Nga procesverbali I werifikimit ne terren me date 27.08.2021 rezulton se: lObjektl ndodhet s
ne Bashkine ROSKOVEC me keto te dhena: %
ZK. 3196,nr.pasurise 3/1074
Siperfage e parceles ndertimore 300 m2
Siperfage e bazes se 88.8 m 2
Numri I kateve 1 kate
Per banim
Pasurite kufitare :
e Veri nr.pasurie 3/606
e Jugnr.pasurie 3/598
e Lindje nr.pasurie 3/597
e Perendim nr.pasurie 3/596
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise
Shteterore te Kadastres “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te " Tel+3554226485

http:/www.zrpp.gov.al

hanit” Fier




DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK {INDEKS): 05_9021253
QARKU: FIER NR. 1 APLIKIMIT: 680

BA SHKIA: ROSKOVEC NR. PASURISE: 31074
ZONA KADASTRALE: 3196 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: ~ ROSKOVEC PR.SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = 1O PR. TE VET =0
INDEKSII HARTES: RO-C-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 88.8

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  SAMI NEIM MUSTAFAI
DATA: 30-09-2021 e % Shnad i

¥=474710.88 x= 474800 88
y=4511855.29 y=45116858.23¢8

& ;’f | 7
‘ \_w;’

[ x= 474710288 = 474800,
y= 4511893.85 y= 4511693 86

| KuFTARET: Legjenda

| \VERI Nr.Pas 3/606 .
| UG NrPas 3/598 : % EEFRJE NE DR

| [UNDJE NrPas 3/597 [ | OBJEKTI
| PERENDIM NrPas 3/596 ——— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST JONIDA GEGA SPECIALIST -~ ARD(T KALLAJI M

/«.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

002 3
Nr.:F Prot. Fier,meO 2.{?.2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date
30092020 “Per percaktimin e rregullave te hollesishme permiratimin € dokumentit te pronesise,
te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.537 prot,date 08.10.2018 plotesuar nga subjekti Z.TODI LEKSI PRENDL
NghfprocesvesbaliP verifikimit ne terren me date:21.09.2021 rezultorrse objekti ndodhiet ne Bashkine
Fier me keto te dhena : -
7K .8533,nr.pasurise 9/1355
Siperfage e parceles ndertimore 300 m2
Siperfage e bazes se 106.5 m2
Numri I kateve 1 kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 9/473

e Jugnr.pasurie 9/473;9/162

e Lindje nr.pasurie 9/473

e Perendim nr.pasurie 9/473 ; 9/1364
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behenpublike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise
Shteterore te Kadastres “. QQIPERN
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

4»'
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BLEDAR HA
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N
Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit dht” Fi
http:/www.zrpp.gov.al

Tel+3554226485
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DREJTORIAE ASHK :

QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:

ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 28-09-2021

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 05 9006701
NR. | APLIKIMIT: 537

NR. PASURISE: 9/1355
SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300
PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE=Hp PR.TE VET =10

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106 5
POSEDUESE TODI LEKSI PRENDI

emér atesia mbiemér

x= 462461.98
ll y= 451138871

KRGJSH S

N — 1T

1K

e ]

1K

o

T 91318

T .

1Kﬁ

9/1364

=

ll = 482461 98
/= 4511332 87

x= 482651 98
y=4511332.87

KUFITARET:

| VERI NrPas 9/473

| [JuG NrPas 9/473 9/162
| lLNDJE NrPas 9/473

| IPERENDIM NrPas 9/473.9/1337

Legjenda
£+ HYRJE_NE_OBJ

[ | OBJEKT!

KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JONIDA

SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST " ARDIT . KALLAJL,

NeENZNKrim

== =



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Ne? ¥ prot. Fier,m@2 7 22021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date
30:092020 “Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin € :dokumentit-te pronesise,
te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.43 prot,date 20.10.2006 plotesuar nga subjekti Z.ENGJELL KOCI GIJECI.

- Negaprocesverbali | verifikimit neterren me date_14.09.2021 rezulton se objektindodhet ne Bashkine

Fier me keto te dhena:
ZK.8534 nr.pasurise 2/917
Siperfaqge e parceles ndertimore 300 m2
Siperfage e bazes se 86.3 m 2
Numri [ kateve 1 kate
Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 2/196

e Jugnr.pasurie 2/916

e Lindje nr.pasurie 2/42

e Perendim nr.pasurie 2/230
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 8 te
Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behenpublike per
30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise Shteterore te
Kadastres “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani ) .

A Kellegl FAZXK

e o o o o

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : NUMRI UNIK (INDEKS): 05 2099478
QARKU: FIER NR.ITAPLIKIMIT: 43

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 2/917
ZONA KADASTRALE: 8534 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 |
ADRE SA E PASURISE: FIER PR. SHTET=P() PR.E TE TRETEVE = ) PR.TE VET = /O

INDEKSI 1 HARTES: FR-K-5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 86.3
SHKALLA: 1:500
DATA: 17-09-2021

ll <= 452342 27 = 462422 77
Il v= 451048424 KRGJ SH = 451048424

POSEDUESE: ENGJELL KOCI GJECI

emeér atesia mbiem ér

21010

2/33
2/700

Il = 482242 37 x= 482433.37
ll y=4510418 4 y= 45104184

Il IKUFITARET: Legjenda

T NtPas 2/196 !
il lJuc Nr.Pas 2/916 , 4 HYRJE_NE_OBJ

| luNDJE  NePas 2742 [ ] OBUEKTI
l IPERENDIM NrPas 2/230 KUF1 PARCE LE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTOR!I I CESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST ANXHELA KOLA SPECIALIST MIRJANA ZIS| J%
I”’-’:‘\ e ."' Iy

PERGJEGJES ARTUR SINA] PERGJEGJES KL{Q HLJHAMETICJ\\
2 . id WEEN

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER
LOQP
it . obhto
Nr. Prot. Fierme = . .2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatimte Vendimit nr.827 date

-30.09:2020. “Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise,

te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim * ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.20;500prot,date 06.09.2006 ; 17.09.2018 plotesuar nga subjekti Z. VIKTOR
DHANIL GJATA Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date31.08:2021 rezulton se Objektl
ndodhet ne Bashkine Fier meketo te dhena :

e 7K.8534 ,nr.pasurise 17/675

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfaqe e bazes se 76.2 m 2

e Numril kateve 1 kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 17/611

e Jugnr.pasurie 17/162

e Lindje nr.pasurie 17/161,17/665

e Perendim nr.pasurie 17/162
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 8 te
Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike per
30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise Shteterore te
Kadastres “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

A Kelllgg

¥
Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te dlm\cmi.ﬂ_ﬂm/

http:/www.zrpp.gov.al

Tel+3554226485
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9006184 05_20
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 20500
BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 17/675
ZONA KADA STRALE: 8534 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: FIER PR. SHTET=P() PR.E TE TRETEVE = 'lo PR. TE VET =Ea
INDEKSII HARTES: FR-M-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 76.2

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE MKTOR DHANIL  GUATA
DATA: 24-09-2021 :

| emer atesia mbiem&r
Il x= 461127.02 x= 481217,
xy: 481008272 KRGJSH 217.02

y! 451008272

17/163

"‘---\‘\.;} V.. _‘. i
17/675 17/155||
. ) 17154 |

/ £ K s
!

]

17/162
171161

17/169 71160

il %= gga;zsz.ggs x=481217.03
il v=

y= 450998888
| [KuFITARET: Legjenda

il \VERI NrPas 17/611 :
WG NcPas 17/162 - HYRJE_NE_OBJ

Il lLNDJE NePas 17/161,17/665 [ | OBJEKTI
Il PERENDIM NcPas 17/162 ——— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST JONIDA GEGA SPECIALIST. _”“Eﬂt?r\ KALLAJI




REPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

7006
Nr.___ Prot. 7 Fier,me? / %2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date
30.09.2020 *‘Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise,
te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.2242 prot,date 25.02.2020 plotesuar nga subjekti Z.EDMOND QEMAL
HENAJ. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 29.03.2021 rezulton se objekti ndodhet ne
Bashkine Fier me keto te dhena :

e ZK.82274,nr.pasurise 278/100

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfage e bazes se 172.4 m 2

e Numril kateve 1 kate

e Per banim
Pasurite kufitare :
Veri nr.pasurie 278/9
Jug nr.pasurie 278/9
Lindje nr.pasurie 278/9
Perendim nr.pasurie 276/3
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne
piken 8 te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren
behenpublike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet
e Agjencise Shteterore te Kadastres . - :
Ne bashkepunim me ju. . v
(bashkelidhur genplani ) £

e e o © @

P
Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit tew

nttp/www.zrpp.gov.al

Tel+3554226485




DREJTORIAE ASHK : NUMRI UNIK {INDEK S): 05 9010331
QARKU: NR.IAPLIKIMIT: 2242

BA SHKIA: NR. PA SURISE: 278/100
ZONA KADA STRALE: SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE:  KRESHPAN PR. SHTET = PO PR.E TE TRETEVE = \0 PR. TE VET =)
INDEKSII HARTE S: K-34-124-(19-C)(19-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1724
SHKALLA: 1500 POSEDUES: EDMOND QEMAL  HENAJ
DA_TA. 14-09-2021 emér atesia mbiemér

ll = se4143 02 x= 464228 92
ll v= 450010124 KRGJ SH y= 4500101 24

.\"\-\.

KT 278100 ““?

s
o .,jf

= 464148.02 x= 484228 03
= 48000355 y= 48000355

il (KUFITARET: Legjenda

il Ve R NrPas 278/9 ,
il Juc NrPas 278/9 < HYRJE_NE_OBJ

| \uNDJE NrPas 278/9 [ ] OBJEKTI
PERENDIM NrPas 27673 —— KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE SISE: =

SPECIALIST JONIDA GEGA SPECIALIST ~#RDIT/ K&Lﬂ%‘fﬁ

PERGJEGJES ARTUR SINA PERGJEGIES KLEO . lUH
Iy > / . g O)

~

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

FooYy
Nr. Prot. Fier,me 9’5\ 72021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date

6 ack80.09.2020 “Perpercaktimin e rregullave te hollesishme iper miratimin«e dokumentit te pronesise;niave te

te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.2054 prot,date 16.08.2019 plotesuar nga subjekti Z.SAFET DAJLAN
BRAK A «Ngd ‘proeesverbalil-verifikimit ne terrén me datel9.07: 2021 rezulton se Objektl ndodhet neritikimitne

*“ Bashkine PATOS ‘me keto te dhena:

e 7ZK.2890,nr.pasurise 18/1500

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfaqe e bazes se 90.4 m 2

e Numril kateve 1 kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 18/204

o Jugnr.pasurie 18/206 ; 18/205 ; 18/204

e Lindje nr.pasurie 18/205

e Perendim nr.pasurie 18/204
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne faqen zyrtare te ASHK,kjo bazuar ne piken 8 te
Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behenpublike per
30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise Shteterore te
Kadastres “.
Ne bashkepunim me ju. B ESN
(bashkelidhur genp]anl ) : SR

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimw -

http:/www.zrpp.gov.al

Tel+3554226485




DREJTORIAE ASHK : FIER
QARKU: FIER
BA SHKIA: PATOS
ZONA KADASTRALE: 23890
ADRE SA E PASURISE: PATOS

INDEK SI| HARTES: PA-H-6
SHKALLA: 1:500
DATA: 22-09-2021

GENFPLAN

NUMRI UNIK {INDEKS): 05_39008414

NR. 1 APLIKIMIT: 2054

NR. PASURISE: 1811500
SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300

PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = ) PR. TE VET='[0
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 904

POSEDUESE  SAFET DAJLAN  BRAKAJ

emér atesia mbiem&r

x=4€8088.02
y=4808118.21

x= 488178.02
KRGJSH y= 4505118 31

G 18/200
\\"-‘

/
4
y

_'1\@297
4
S

18/212

7
il

| = 268088 02
Il /= 2202020 27

x= 488178 02
y= 4505050 47

[l [KUFITARET:

j; VERI NrPas 18/204
il JuG NrPas 18/206; 18/204,18/205
l [LINDJE NrPas 18/205

Legjenda
4 HYRJE_NE_OBJ

[ ] oBJEKTI

— KUFI PARCELE

ll lPERENDIM NrPas 18/204
| SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST EMILIAN RUKD

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

A
SPEGALIST /MRDIT  KALLAK

/.

-




